
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.04.2010 nr 445 

Osalemine projektis "Europe without prejudices" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 1 ja lg 3, § 4 lg 1 
ja arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise 
korra rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Europe without prejudices", mis esitatakse juhtpartneri Bafra 
Ticaret Meslek Lisesi poolt rahastamiseks AB Egitim ve Genclik Programlari Merkezi Baskanligi 
keskusele Türgis Comeniuse programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumus on 312 932 krooni. Kaasfmantseering puudub. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks Tartu Kutsehariduskeskuse direktor Andrus Kompus, kes 
omab punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata projektijuhiks Tartu Kutsehariduskeskuse inglise keele õpetaja Berit Tafenau. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeks Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna 
raamarupidamisteenistuse vanemraamatupidaja Ene Sool. 

6. Korraldus jõustub 21. aprillil 2010. a. 

7. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

/ 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

JU 
J, Urmas Kruuse 
Ijj Linnapea 

/ 

Skaneeritud: 31.01.13 


